Tilgangur sjóðsins er að styrkja bindindis- og hjálparstarf það, sem áfengis- 

varnafélagið Bláa-Bandið í Reykjavík hefur með höndum. 

5. gr. 
Sjóðinn skal ávaxta í Útvegsbanka Íslands og skulu vextir allir leggjast við 

höfuðstól, svo og gjafir og áheit, sem sjóðnum berast, unz hann er orðinn kr. 
25000.00 — tuttugu og fimm þúsund krónur —. Þegar sjóðseignin nemur þeirri fjár- 
hæð eða meiru, er stjórn sjóðsins heimilt að verja % hlutum innstæðunnar í þágu 
starfsemi Bláa-Bandsins, svo sem hún ákveður hverju sinni. 

Höfuðstóll sjóðsins má aldrei verða lægri en 5000 krónur, og skal hann jafnan,